
Ehdolla Perhehoitoliiton hallitukseen 

Pohjois-Karjalan Perhehoitajat ovat asettaneet minut ehdolle 

Perhehoitoliiton hallitukseen. Olen erittäin kiinnostunut 

tästä tehtävästä, sillä arvostan liiton tekemää työtä ja 

haluaisin omalla kokemuksellani ja osaamisellani kehittää 

edelleen liittoa ja monimuotoista perhehoitoa.  

Olen kansanedustajan työstä eläkkeelle huhtikuun alussa 

2024 jäänyt sairaanhoitaja, terveydenhuollon opettaja ja 

terveystieteiden tohtori Joensuusta. Kansanedustajana 

toimin 12 vuotta. Kansanedustajana työskentelin useissa eri 

valiokunnissa ja itselleni mieluisin valiokunta oli 

tulevaisuusvaliokunta. Siellä opin tulevaisuuden ennakointia, 

tulevaisuudenlukutaitoa ja tulevaisuusviisautta. Näitä taitoja 

tarvitaan nyt erityisen paljon yhteiskunnan eri sektoreilla – myös järjestöissä. 

Eduskunnassa toimin myös terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisen työryhmän, vammaisasiain 

yhteistyötyöryhmän, muistiryhmän ja eduskunnan työsuojelutoimikunnan puheenjohtajana. 

Osaamisalueitani tulevaisuustyöskentelyn lisäksi ovat erityisesti vaikuttavuusperusteisuus, 

tutkimusnäyttöön perustuva toiminta, hyvinvointitalous ja hyvinvointi-investoinnit sekä terveyden ja 

hyvinvoinnin edistäminen.  

Minulla on laaja-alaista järjestökokemusta, myös järjestöjen luottamusjohdossa toimimisesta. Esimerkiksi 

Muistiliiton hallituksen puheenjohtajana ja Miina Sillanpään Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimin 

useita vuosia. 

Tällä hetkellä olen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valtuuston puheenjohtajana sekä Joensuun kaupungin 

hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnan puheenjohtajana. 

En ole koskaan toiminut perhehoitajana, mutta perhehoidon kanssa olen ollut tekemisessä jo siitä alkaen, 

kun ensimmäinen perhehoitolaki eduskunnassa hyväksyttiin. Olin sitä käsittelemässä sosiaali- ja 

terveysvaliokunnassa ja ymmärsin heti, miten merkittävästä asiasta on kysymys. Sen jälkeen olen monissa 

eri rooleissa vieraillut lukuisissa perhehoitokodeissa ja tavannut perhehoitajia, puhunut eri tilaisuuksissa 

perhehoidon puolesta, kirjoittanut artikkeleja ja blogeja perhehoidon hyvistä käytänteistä ja 

kehittämistarpeista. Tämän vuoden aikana olen ollut luomassa kontakteja Perhehoitoliiton sekä Miina 

Sillanpään Säätiön, Muistiliiton ja Eduskunnan hoitotyön verkoston kanssa 

Harrastan kirjoittamista. Olen kirjoittanut useita oppikirjoja ja viimeisin kirjani – Sairaanhoitajan sydämellä 

kansanedustajan työssä – ilmestyi helmikuussa 2026.  

Muita harrastuksiani ovat lukeminen, mökkeily (luonnossa liikkuminen), kulttuuri ja mummina oleminen. 

Minulla on 14 lastenlasta ja yksi lapsenlapsenlapsi. 

Kerron mielelläni osaamisestani ja toimintatavoistani enemmän, kun tulen Perhehoitoliiton liittokokoukseen 

huhtikuussa. 
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